[image: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
городского поселения Мышкин от 30.10.2013 № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде городского поселения Мышкин»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Мышкин
25.02.2025

  	      В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ярославской области от 30.06.2011 № 22-з «О дорожном фонде Ярославской области»,

Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:

  	1.  Внести в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин  от 30.10.2013 № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде городского поселения Мышкин» (далее – решение) следующие изменения:
           1.1. Пункт 3 Положения о муниципальном дорожном фонде городского
поселения Мышкин (Приложение № 1 к решению) дополнить следующими абзацами:
12) платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам
местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
13) штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства.
	2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета городского поселения Мышкин.
            3. Решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин опубликовать в газете «Волжские Зори».
            4.  Настоящее  решение вступает в   силу с  момента его официального опубликования.

Глава городского                                             Председатель Муниципального
поселения Мышкин                  	                    Совета городского поселения Мышкин
______________В.А. Крылов                           _________________ Л.А. Чистяков

[bookmark: _GoBack]25.02.2025 № 3
image1.png